— 1 —

河工大党发〔2022〕56号

3

各基层党委（党总支）、各单位：

经研究决定，任命：

李定旺、李艳福为正处级巡察（督查）专员；

鲍庆丹（女）为正处级组织员。

以上同志，原任职务同时免去。

中共河南工业大学委员会

2022 年 7月 15日

呀

— 2 —

中共河南工业大学委员会办公室           2022 年 7 月 23 日印发